
Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная   

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера 
                                                                                                

Буйрук                                              № 28-б  от 02.09.2022 г.                            Приказ 

 

«О формировании электронной базы данных библиотечного фонда 

школы» 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки КР № 1654/1 

от 30.08.2022 г. «О формировании электронной базы данных библиотечных 

фондов общеобразовательных организаций КР», в целях внедрения 

инновационных технологий в систему образования приказываю: 

1. Библиотекарю Султановой К.А. в срок до 21 сентября 2022 г. ввести 

данные о библиотечном фонде школы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

                                       Директор школы:                         Тыныстанова С.А. 

 

 

 


